

Klinički centar Crne Gore  
Broj: 03/01-9331/12  
Podgorica: 13.05.2019. godine

**Predmet: Pojašnjenje Tenderske dokumentacije broj 35/19 od 17.04.2019. godine**

Na osnovu Zahtjeva za pojašnjenje Tenderske dokumentacije broj 35/19, koji je dostavljen putem elektronske pošte dana 03.05.2019. godine, dajemo odgovore na postavljena pitanja:

**Pitanje:** Za partiju 3, stavka 4. - da li biste prihvatili aparat čija je podesiva frekvencija impulsa u opsegu 5 do 25Hz ili šire s obzirom da se na ovaj način svakako suštinski ne mijenja tražena tehnička karakteristika.

**Odgovor :** Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je razmotrila zahtjev i u skladu sa tim izvršice izmjenu tenderske dokumentacije, koja će biti blagovremeno objavljena na portalu UJN.

**Pitanje:** Za partiju 3, stavka 9. vezano za prikaz - "Pristupi – prikaz vremena, energije i trajanja impulsa" .Da li biste prihvatili aparat koji ima mogućnost „Pristupi – prikaz vremena i energije“? S obzirom da numerički prikaz trajanja impulsa nije od kliničkog značaja, i s obzirom na činjenicu da većina lasera na tržištu ima programirano 3 ili više različitih vremenskih trajanja impulsa koji se mogu izabrati i koji se pod određenim programiranim nazivom prikazuju na ekranu.

**Odgovor :** Komisija za otvaranje i vrednovanje ponuda je razmotrila zahtjev i u skladu sa tim izvršice izmjenu tenderske dokumentacije, koja će biti blagovremeno objavljena na portalu UJN.

U ime komisije za otvaranje i vrednovanje ponuda  
Jelena Mićanović, predsjednik

